
令和元年山梨県作業療法士・言語聴覚士連盟定期総会資料 

 

 

 

１ Ｈ３０年事業報告 

 

  ①Ｈ３０年山梨県作業療法士・言語聴覚士連盟定期総会開催 

②研修会開催 

     Ｈ３０．３．２７ 診療報酬・介護報酬改定について 

Ｈ３０．１０．５ ハラスメントについて 

   ③山梨県知事選挙立候補者 長崎幸太郎氏に推薦状公布・要望書提出 

 

会員数  ＯＴ１１０名  ＳＴ５５名 

   

  

 

 

 

２ Ｈ３０年決算報告 

 

自Ｈ３０年１月１日 至Ｈ３０年１２月３１日 

科目 決算額 

収入の部 

  前年からの繰越額 

会費（１６５名分） 

 

135,804 

165,000 

支出の部 

備品・消耗品費 

事務所費 

組織活動費 

調査研究費 

 

6,423  

14,522 

1,118   

   97,162      

Ｒ１年への繰越額 181,579 

表１ Ｈ３０年収支の総括表 

 

 

 

 


